Ergebnisliste - 1. Team-Trophy des PGA-LV Mitte 2024 im Golfpark

Turnierformat
Brutto

Rang 1 - Team Klassenfahrt

Einzel - Gewertet (3 von 4)

Name

COLES, Philip

KIND, Mischa
SCHWARZ, Christian
HEISSEL, Antje

Rang 2 - Goodfellas

Einzel - Gewertet (3 von 4)

Name

MONK, Colin
PYATT, Martin
BELL, Warren
GLASGOW, Graham

Rang 3 - VIP Club

Einzel - Gewertet (3 von 4)

Name

BERGER, Kevin
DRAFFEHN, Thomas
PFEIFF, Thomas
BASCH, Moritz
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1. Team-Trophy des PGA-LV
Kiawah Golfpark Riedstadt - 29.04.2024

Wertungsart der Runde

Zahlspiel

Einzel

1

Heimatclub

Zimmerner GC 1995
Zimmerner GC 1995
Marburg, Oberhess. GC
Neuhof, GC

Heimatclub

Schweinfurt, GC

Kronberg, G&LC

Zimmerner GC 1995

Coburg Schloss Tambach,GC

Heimatclub

Langenstein, GC Schloss
PGA-LV Mitte

PGA-LV Mitte

PGA-LV Mitte

Anzahl an Runden

HCPI®
PRO
PRO
PRO
PRO

HCPI®
PRO
PRO
PRO
PRO

HCPI®
PRO
PRO
PRO
PRO

C.HCP

o O O o

C.HCP

o O O o

C.HCP

0
0
0
0

217

Gesamt
71
71
75

(76)

220

Gesamt
73
73
74

(76)

224

Gesamt
72
74
78

(79)

Software by

Sl Trr-aa

Complete Golf Solutions



Rang 4 - Hessen Hackers

Einzel - Gewertet (3 von 4)

Name

HUTCHESON, Glen
CHOE, Cheol-Soon
SOMMERMEYER, Sascha
KIEWITZ, Daniel

Rang 5 - The Internationals

Einzel - Gewertet (3 von 4)

Name

ARI, Kemal

McDONALD, Colin

LIMB, Andrew
KIRCHSCHLAGER, Johanna
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Heimatclub

Weilrod, GC Taunus
Neuhof, GC
Weiherhof, GC
Wiesbadener GC

Heimatclub

Rosenhof, GP
Sansenhof, GC Gut
Bad Mergentheim, GC
Sansenhof, GC Gut

HCPI®
PRO
PRO
PRO
PRO

HCPI®
PRO
PRO
PRO
PRO

C.HCP

o O o o

C.HCP

0
0
0
0

225

Gesamt
70
77
78

(86)

227

Gesamt
73
76
78

(79)
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