1. Team-Trophy des PGA-LV

Kiawah Golfpark Riedstadt - 29.04.2024

Einze

Ergebnisliste - 1. Team-Trophy des PGA-LV Mitte 2024 im Golfpark

Turnierformat Wertungsart der Runde Anzahl an Runden

Brutto Zählspiel 1

Rang 1 - Team Klassenfahrt 217

Rang 1 - Team Klassenfahrt			217	
Einzel - Gewertet (3 von 4)				
Name	Heimatclub	HCPI ®	С.НСР	Gesamt
COLES, Philip	Zimmerner GC 1995	PRO	0	71
KIND, Mischa	Zimmerner GC 1995	PRO	0	71
SCHWARZ, Christian	Marburg, Oberhess. GC	PRO	0	75
HEISSEL, Antje	Neuhof, GC	PRO	0	(76)

Rang 2 - Goodfellas				220
Einzel - Gewertet (3 von 4)				
Name	Heimatclub	HCPI®	С.НСР	Gesamt
MONK, Colin	Schweinfurt, GC	PRO	0	73
PYATT, Martin	Kronberg, G&LC	PRO	0	73
BELL, Warren	Zimmerner GC 1995	PRO	0	74
GLASGOW, Graham	Coburg Schloss Tambach,GC	PRO	0	(76)

Rang 3 - VIP Club			224	
Einzel - Gewertet (3 von 4)				
Name	Heimatclub	HCPI®	С.НСР	Gesamt
BERGER, Kevin	Langenstein, GC Schloss	PRO	0	72
DRAFFEHN, Thomas	PGA-LV Mitte	PRO	0	74
PFEIFF, Thomas	PGA-LV Mitte	PRO	0	78
BÄSCH, Moritz	PGA-LV Mitte	PRO	0	(79)

Seite 1 von 2 Erstellt am: 29.04.2024 16:03

Rang 4 - Hessen Hackers				225
Einzel - Gewertet (3 von 4)				
Name	Heimatclub	HCPI®	С.НСР	Gesamt
HUTCHESON, Glen	Weilrod, GC Taunus	PRO	0	70
CHOE, Cheol-Soon	Neuhof, GC	PRO	0	77
SOMMERMEYER, Sascha	Weiherhof, GC	PRO	0	78
KIEWITZ, Daniel	Wiesbadener GC	PRO	0	(86)

Rang 5 - The Internationals			227	
Einzel - Gewertet (3 von 4)				
Name	Heimatclub	HCPI®	С.НСР	Gesamt
ARI, Kemal	Rosenhof, GP	PRO	0	73
McDONALD, Colin	Sansenhof, GC Gut	PRO	0	76
LIMB, Andrew	Bad Mergentheim, GC	PRO	0	78
KIRCHSCHLAGER, Johanna	Sansenhof, GC Gut	PRO	0	(79)

Erstellt am: 29.04.2024 16:03